
ZARZĄDZENIE NR 185/FK/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości dla Urzędu Miasta Chełmży. 

 

        Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295 oraz z 2024 r. poz. 619) i szczególnych ustaleń 

zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1530 i 1572) oraz w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 2/FK/19 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 2 stycznia 2019 r. w 

sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta 

Chełmży, zmienionym:  

− zarządzeniem Nr 41/FK/20 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 27 lutego 2020 r., 

− zarządzeniem Nr 42/FK/20 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 2 marca 2020 r., 

− zarządzeniem Nr 39/FK/21 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 29 stycznia 2021 r., 

− zarządzeniem Nr 137/FK/21 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 15 listopada 2021 r., 

− zarządzeniem Nr 173/FK/22 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 grudnia 2022 r., 

− zarządzeniem Nr 70/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 17 kwietnia 2023 r.,  

− zarządzeniem Nr 81/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 22 maja 2023 r.,  

− zarządzeniem Nr 86/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 maja 2023 r., 

− zarządzeniem Nr 86A/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 maja 2023 r., 

− zarządzeniem Nr 156/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 27 listopada 2023 r., 

− zarządzeniem Nr 171/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 29 grudnia 2023 r.:  

w załączniku Nr 5 „Zakładowy Plan Kont Urzędu Miasta Chełmży” do kont pozabilansowych 

dodaje się konto 095 „Nieruchomości oddane w trwały zarząd” o treści: 

 



K o n t o  095 – Nieruchomości oddane w trwały zarząd 

Przyjęte  zasady  

klasyfikacji  

zdarzeń 

Konto służy do ewidencji majątku przekazanego jednostkom organizacyjnym 

gminy w trwały zarząd ustanowionego w drodze decyzji.  

Na koncie 095 – Nieruchomości oddane w trwały zarząd ujmuje się: 

Wn Ma 
- nieruchomości oddane w trwały 

zarząd 

- wygaszenie trwałego zarządu 

Zasady prowadzenia 

kont ksiąg 

pomocniczych i ich 

powiązanie z 

kontami księgi 

głównej 

Ewidencję prowadzi się odrębnie dla gruntów i budynków oraz jednostek.  

Uwagi Na koniec roku konto może wykazywać saldo Wn, które oznacza stan majątku 

przekazanego w trwały zarząd. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 185/FK/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości dla Urzędu Miasta Chełmży. 

 

Niniejszym zarządzeniem aktualizuje się zasady (politykę) rachunkowości 

obowiązujące w Urzędzie Miasta Chełmży. 

 

 


